
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

дата на упис во 

регистар

1 Бранко Стојчевски 0203231 10.03.2025

2 Васка Јовановска 0203223 10.03.2025

3 Александра Џајковиќ 0203226 10.03.2025

4 Борче Јакимовски 0203143 14.03.2025

Дополнување на регистар на сметководители
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